Graduale Ps. 26, 4 Unam peti a Domino, hanc requiram, ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus vitae meae. V/. Ps. 83, 5 Beati, qui habitant in domo tua, Domine: in saecula saeculorum laudabunt te. Alleluja, alleluja. V/. Isai. 45, 15 Vere tu es Rex absconditus, Deus Israel Salvator. Alleluja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Hebr. 10, 5 Hostiam et oblationem noluisti, corpus autem aptasti mihi. V/. Ps. 39, 7-8 Holocustum et pro peccato non postulasti: tunc dixi: Ecce venio. V/. Hebr. 10, 7 In capite libri scriptum est de me: Ut faciam, Deus, voluntatem tuam.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja, alleluja. V/. Prov. 8, 34 Beatus homo qui audit me, et qui vigilat ad fines meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. Alleluja. V/. Col. 3, 3 Vita nostra est abscondita cum Christo in Deo. Alleluja.

+ Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.
Luc. 2, 42-52

CUM factus esset Jesus annorum duodecim, ascendenteribus illis Jerosolymam secundum consuetudinem diei festi, consummatisque diebus, cum redirent, remansit puer Jesus in Jerusalem, et non cognoverunt parentes ejus. Existimantes autem illum esse in comitatu, venerunt iter diei, et requirerant eum inter cognatos et notos. Et non invenientes, regresi sunt in Jerusalem, requiri entes eum. Et factum est, post triduum invenierunt illum in templo sedente in medio doctorum, audi entem illos, et interrogantem eos. Stupabant autem omnes, qui eum audiebant, super prudentia, et responsis ejus. Et videntes admirati sunt. Et dixit mater ejus ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? ecce pater tuus et ego dolentes quaerebamus te. Et ait ad illos: Quid est quod me quaerebatis? nesciebatis quia in his quae Patris mei sunt, opertet me esse? Et ipsi non intellexerunt verbum quod locutus est ad eos. Et descendit cum eis, et venit Nazareth: et erat subditus illis. Et mater ejus conservabat omnia verba haec in corde suo. Et Jesus proficiebat sapientia, et aetate, et gratia apud Deum et homines.

Credo.

Offertorium Luc. 2, 22 Tulerunt Iesum parentes ejus in Jerusalem, ut sisserent eum Domino.

Secreta

PLACATIONIS hostiam offerimus tibi, Domine, suppliciter deprecantes: ut, per intercessionem Deiparae Virginis cum beato Joseph, familias nostras in pace et gratia tua firmiter constitutas. Per eumdem Dominum.

Pro Dominica
Secreta

OBLATUM tibi, Domine, sacrificium vivificet nos semper, et muniat. (Per Dominum.)

Deinde Commemoratio Octavae.
Secreta

ECCLÉSIAE tuae, quae sumus, Domine, dona propitiis intuere: quibus non jam aurum, thus et myrra profertur; sed quod eisdem munib; declaratur, immolatur, et sumitur, Jesus Christus Filius tuus Dominus noster: Qui tecum vivit et regnat.

Praefatio de Epiphania.

Infra Octavam tantum etiam Communicantes de eadem Epiphania.

Communio Luc. 2, 51 Descéndit Jesus cum eis, et venit Názareth, et erat súbditus illis.

Postcommunio

QUOS caeléstibus réfics sacraméntis, fac, Dómine Jesu, sanctae Famíliae tuae exémpla júgiter imitári: ut, in hora mortis nostrae, occurrénte gloriósa Vírgine Matre tua cum beáto Joseph ; per te in aetérna tabernácula rícipi mereámur: Qui vivis.

Pro Dominica
Postcommunio

SÚPPLICES te rogámus, omnípotens Deus: ut quos tuis réfics sacraméntis, tibi étiam plácitis móribus dignánter deservíre concédas. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio Octavae.
Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, quae solémni celebrámus offício, purificátae mentis intelligéntia consequámur. Per Dóminum.

* In fine legitur Evangelium S. Joannis.

* Infra Octavam, sicubi haec fuerit celebranda, et in Missis votivis Sanctae Familiae, pro Orationibus juxta diversitatem Temporum assignatis, dicitur 2a Oratio de Spiritu Sancto, 3a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa.

DOMINICA
INFRA OCTAVAM EPIPHANIAE

Semiduplex

* Missa hujus Dominicae infra Octavam impedita, si ipsa Dominica a die 7 ad 11 Januarii occurrerit, reponitur in proximiorem sequentem Feriam, in qua Officium agatur de Octava ; si autem occurrerit die 13 Januarii, resumitur die 19 ejusdem mensis.

Introitus

IN excélsō throno vidi sedére virum, quem adórat multitúdo Angelórum, psalléntes in unum: ecce cujus impérii nomen est in aetérnum. **Ps. 99, 1** Jubiláte Deo, omnis terra: servíte Dómino in laetítia. **V/. Glória Patri.**

* Dicitur Glória in excélsis, etiam si haec Missa resumatur post diem 13 Januarii.

Oratio

VOTA, quaésumus, Dómine, supplicántis pópuli caeléstí pietátē proséquere: ut et quae agénda sunt, vídeant, et ad implénda quae víderint, convaléscant. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio Octavae Epiphaniae.

Oratio

DEUS, qui hodiérna die Unigénitum tuum géntibus stella duce revelásti: concéde propítius ; ut, qui jam te ex fide cognovimus, usque ad contemplándam spéciem tuae celsitúdinis perducámur. Per eúmdem Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romános.

Rom. 12, 1-5

FRATRES: Obsecro vos per misericórdiam Dei, ut exhibeáti córpora vestra hóstiam vivéntem, sanctam, Deo placéntem, rationábile obséquium vestrum. Et nolíte conformári huic saéculo, sed reformámini in novitatē sensus vestri: ut probétis, quae sit volúntas Dei bona, et benéplacens, et perfécta. Dico enim per grátiam, quae data est mihi, ómnibus qui sunt inter vos: non plus sápere, quam opórtet sápere, sed sápere ad sobrietátem: et unicuíque sicut Deus divídit mensúram fídei. Sicut enim in uno córpore multa membra habémus, ómnia autem membra non eúmdem actum habent: ita multi unum corpus sumus in Christo,